
 

 



 



 

   1 5. SINIF ÖĞRENCİ KABUL SINAVI          A A A

TÜRKÇE            A KİTAPÇIĞI 

1.  

 

Verilen afişten yarışma ile ilgili aşağıdakilerden hangisine ulaşılamaz? 

A) Düzenleyicisinin kim olduğuna   B) Katılımın ne zaman sona ereceğine 
C) Hangi eğitim düzeylerinde düzenlendiğine  D) Sonuçların açıklanma tarihine 
 

 

2. (I) Oyacılık; iğne, tığ, mekik, gibi araçlarla 
iplik, pul veya boncuk ile yapılan, çeşitli 
şekillerde örülen düğümlere denir. (II) Ne 
yazık ki günümüzde bu işi bilenlerin sayısı 
gittikçe azalmaktadır. (III) Oysa geçmişi-
mizle bağımızı canlı tutan kültürel ögeler-
dendir. (IV) Kahramanmaraş yöresinde 
pek çok örneğini görmek mümkündür. 

Yukarıdaki parçada oyacılığın tanımı 
hangi cümlede yapılmıştır? 

A) I    B) II    

C) III    D) IV 

3. Arkadaşımın dediğine göre yolculuk için 
bana en uygun araç otobüsmüş. 

Bu cümleyle benzer anlama gelen cüm-
le aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Yola otobüsle çıkmak daha eğlenceli-
dir. 

B) Bir dostum otobüsle yolculuğa çık-
mamın daha doğru olacağını söyledi. 

C) Otobüsle yolculuğa çıkmak daha hızlı 
ve daha konforludur. 

D) Yolculuk yapmanın en iyi yollarından 
biri otobüs yolculuğudur. 

4. Bu senin mi( ) Dur( ) Eğer Mert( )in ka-
lemleriyse bunları alamazsın( ) 

Bu cümle içinde ( ) şeklinde geçen 
yerlerde gelmesi gereken noktalama 
işaretleri sırasıyla aşağıdakilerden 
hangisinde verilmiştir? 

A) ( ? ) ( ! ) ( ‘ ) ( . ) 
B) ( . ) ( , ) ( ; ) ( ? ) 
C) ( ! ) ( . ) ( , ) ( . ) 
D) ( ! ) ( , ) ( , ) ( ; ) 

 

5. (I)Ne kadar yol gittiğimizi hiç fark etme-
mişim. (II)Aracın camları buz tuttuğu için 
dışarıyı görmekte zorlanıyordum. 
(III)Elimle camdaki buzları temizleyip zar 
zor dışarıya baktım. (IV)Buraları pek ta-
nımadığım için nerede olduğumu tam ola-
rak kestiremedim. 

Bu paragrafta sebep-sonuç ilişkisi içe-
ren cümleler hangi seçenekte doğru 
verilmiştir? 

A) I ve II   B) I ve IV  
C) II ve IV   D) III ve IV 
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6. (1) Nedense her yıl ülkemizdeki tüm okul-
lar baştan aşağı yeniden boyanıyor. (2) Bu 
yapılar, hepimizin koruması gereken ve 
bize emanet edilmiş kamu binalarıdır. (3) 
Her yıl boyanmaları gerekiyor çünkü onları 
biz kirletiyoruz. (4) Oysa her birimiz biraz 
dikkatli davransak, onları kendi evimizmiş 
gibi korusak ve kirletmesek ne güzel olur-
du. (5) Belki o zaman boya için harcanan 
parayla yararlı başka şeyler yapabiliriz. 

Bu metnin ilk cümlesindeki soruna nu-
maralandırılmış cümlelerin hangisinde 
bir çözüm sunulmuştur? 

A) 2. 
B) 3. 
C) 4.  
D) 5. 

 

 
7. “Onu uzun zaman sonra köye getiren se-

bebi öğrendiğimde o kadar hayret ettim ki 
anlatamam.” cümlesinde “hayret ettim” 
ifadesinin yerine benzer anlamlı ……………. 
ifadesi kullanılabilir. 

Metinde boş bırakılan yere aşağıdaki-
lerden hangisi getirilebilir? 

A) düşündüm 
B) sevindim 
C) ayıpladım  
D) şaşırdım 

 

 

8. Bazı anlatımlar ifade edilmek istenen duy-
gu ve düşünceleri daha etkileyici anlatmak 
için, olduğundan fazla ve büyük olabilir. 
Bu duruma abartı veya mübalağa denir. 

Buna göre aşağıdakilerden hangisinde 
abartılı bir anlatım yer almaktadır? 

A) Bu sene balık avı tahminlerden daha 
iyi geçiyor.  

B) Sınav çok yaklaştı ama benim daha 
çalışacak dağ gibi konularım var. 

C) Arabanın dört tekerleğinin havası inin-
ce yolda kaldık.  

D) Şapkasını ters giyince biraz komik gö-
ründü. 

9. Çocuk oyunlarımız, milli kültür ögeleri-
mizden biridir. Çocuk oyunlarının geçmişi 
insanlık tarihi kadar eskidir. Değişimin 
gücü çocuk oyunlarını da etkilemiş ve 
zaman içinde bazı oyunlar ortadan kal-
karken bazıları şekil değiştirmiştir. Kimi 
çocuk oyunları ise geçmişte oynandığı 
şekliyle değişmeden günümüze kadar ge-
lebilmiştir. Günümüzde grup oyunları aza-
lırken tek başına oynanan oyunlar artmış 
ve çocuklar sadece evlerde oyun oynar 
hale gelmiştir. Bu değişimin sebebi tekno-
lojinin gelişmesi ve hızlı kentleşmedir. 

Verilen metne en uygun başlık aşağı-
dakilerden hangisidir? 

A) Çocuk oyunlarındaki değişim 
B) Teknolojinin kentleşmeye etkisi 
C) Milli kültür ögelerimiz 
D) Hızlı kentleşmenin nedenleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. (I) O ihtiyara yaklaştım ve fark ettim ki 
adamın kulakları duymuyor. 

(II) Trenin sesi uzaktan duyulur duyulmaz 
istasyonda bir hareketlilik başladı. 

(III) Bu ses, herkese eşyalarını hazırlama-
sını ve bineceği yere yaklaşmasını söylü-
yordu. 

(IV) Sanki az önceki tren sesini hiç duy-
mamış gibi hareketsiz bekleyen ihtiyar bir 
adam dikkatimi çekti. 

Numaralandırılmış cümleler olayların 
oluş sırasına göre nasıl sıralanmalıdır? 

A) I – III – II – IV  
B) IV – II – I – III  
C) II – III – IV – I  
D) III – II – I – IV  
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11. Aşağıdaki altı çizili kelimelerin hangisi 
yapım eki alarak türetilmiş kelimelere 
örnektir? 

A) Elektrik tellerinde duran kuşlar sesi 
duyunca uçtu. 

B) Ellerini yıkamadan sofraya oturma! 
C) Masadaki vazo kırılınca çok üzüldü. 
D) Fabrikadaki işçiler yemeklerini yedi. 

 

 

 

 

12.1933 yılında Diyarbakır’da dünyaya gelen 
yazar ve şairdir. İstanbul'da Diriliş Yayın-
ları ve "Diriliş" dergisini kurdu. Görevi ica-
bı Anadolu’yu sıkça gezme imkânı bulmuş-
tur. 2021’de İstanbul’da vefat edinceye 
kadar sayısız ödülün sahibi oldu.   

Bu cümlede söz edilen kişiyle ilgili aşa-
ğıdakilerden hangisi kesinlikle söyle-
nir? 

A) Diyarbakır’dan sonra yaşadığı ilk yer 
İstanbul’dur.  

B) Seksen yıldan daha uzun süre yaşa-
mıştır. 

C) Şiirlerini İstanbul’da yazmıştır. 
D) Yazarlık mesleğine Diriliş dergisi ile 

başlamıştır. 

 

 

13. TUSAŞ Kaan, proje adıyla Milli Muharip 
Uçak, TUSAŞ tarafından geliştirilen ve 
Türkiye'nin 2020'li yılların sonunda seri 
üretim aşamasına getirmeyi planladığı çift 
motorlu, düşük görünürlük, sensör füzyo-
nu, hava-hava ve havadan yere hâkimi-
yetlerde üstün özellikleri bulunan beşinci 
nesil jet muharip uçak projesidir. 

Bu metinde Kaan uçağıyla ilgili aşağı-
daki sorulardan hangisinin cevabı yok-
tur? 

A) Bazı özellikleri nelerdir? 
B) Seri üretime ne zaman başlayacaktır? 
C) Adını nereden almıştır? 
D) Kim tarafından geliştirilmiştir? 

 

14. Diplomasını alan Serkan, köyüne gitmek 
üzere otobüs bekliyordu. Elinde heyecan-
la tuttuğu diplomasını gören ihtiyar bir 
yolcu “Delikanlı! Tebrik ederim. Okulu bi-
tirdin galiba.” dedi. Serkan, bu sözlere 
teşekkür ederken otobüs şoförünün sesiy-
le herkes eşyalarını eline alıp yürümeye 
başladı. Kalabalık içinden biri “Selim Am-
ca!” diye seslenince başımı o tarafa çevir-
dim. Bir de ne göreyim. Kardeşimin oğlu 
Metin, askerliğini bitirmiş ve benimle aynı 
otobüsten bilet almış. 

Bu metinde anlatımı aşağıdakilerden 
hangisi yapmış olmalıdır? 

A) Selim Bey 
B) İhtiyar yolcu 
C) Askerden dönen Metin 
D) Diploma alan Serkan 

 
 
 
 
15. I. Buğday tanesinin özü olağanüstü bes-

leyicidir.  

II. Vücudun özümsediği kalsiyum, demir 
ve çinko burada depolanır.  

III. Besin değeri, potansiyel olarak yulaf 
ve mısırdan daha yüksek olan buğday, 
bazı kanser türlerine karşı vücudu koru-
yucudur. 

IV. Yulaf ve mısıra göre sindirimi biraz 
daha zordur. 

Verilen cümlelerden hangisinde karşı-
laştırma yapılmıştır? 

A) Yalnız III 
B) I ve II 
C) II ve III 
D) III ve IV 

 
 
 
 
 

Türkçe testi sona ermiştir. Lütfen Diğer Tes-
te Geçiniz.  

Cevap Formunuzda Cevaplarınızı Bir Sonra-
ki Bölüme Kodlayınız. 
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MATEMATİK          A KİTAPÇIĞI 

1. Görseldeki abaküse boncuklar takılarak 
dört basamaklı bir doğal sayı modellemesi 
yapılmıştır. 

 

Yukarıda modellenmiş olan sayıdan 2222 
sayısı çıkarılıyor. Çıkarma işlemi sonunda 
elde edilen yeni sayı abaküse tekrar bon-
cuklarla modellenecektir.  

Buna göre işlem sonucu elde edilen 
yeni sayının modellemesi için aba-
küste toplam kaç boncuk olması ge-
rekir?  

A) 12 
B) 13 
C) 14 
D) 15 

 

2. Bir doğal sayının 2235 eksiği, rakamları 
birbirinden farklı en küçük dört basamaklı 
tek doğal sayıya eşittir. 

Buna göre, bu doğal sayı kaçtır? 

A) 3236 
B) 3246 
C) 3252 
D) 3258 

 

3. Bir çay bahçesinde oturan bir grup öğrenci 
bardağı 7 liradan 5 bardak çay, kutusu 12 
liradan 6 kutusu ayran içmiştir. Ayrıca ta-
nesi 25 liradan 5 adet tost yemiştir. İçle-
rinden biri tüm hesabı ödemeye gittiğinde 
kasaya 300 lira vermiştir.  

Buna göre hesabı ödeyen öğrenciye 
verilmesi gereken para üstü kaç lira-
dır? 

A) 18 
B) 68 
C) 142  
D) 232 

4.  

Ürün Kilo fiyatı 

Kabak 35 TL 

Salatalık  30 TL 

Domates 27 TL 

Patates  19 TL 

Soğan 22 TL 

Bir pazarcının sattığı bazı ürünlerin kilogram 
fiyatları yukarıda verilmiştir. Müşterilerden 
biri aldıkları için pazarcıya 200 TL vermiş ve 
21 TL para üstü geri almıştır. 

Bu müşteri aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Beril:  “Bir kilo kabak, üç kilo salatalık 
ve üç kilo domates aldım.” 

B) Alime: “Bir kilo salatalık, iki kilo patates 
ve üç kilo soğan aldım.” 

C) Fatma: “İki kilo salatalık, üç kilo doma-
tes ve iki kilo patates aldım.” 

D) Erva: “İki kilo kabak, iki kilo salatalık ve 
iki kilo domates aldım.” 

5.  

12

37
  

7

37
 

11

37
  ? 

4

37
 

16

37
  

Yukarıdaki tabloda her satır ve sütundaki 
kesirlerin toplamı birbirine eşittir.  

Buna göre soru işareti olan karenin içi-
ne hangi kesir yazılmalıdır? 

A) 
��

�	
                    B) 




�	
                 

C) 
�	

�	
                  D) 

��

�	
 

 

6. Bir havaalanından her 7 dakikada bir uçak 
havalanmaktadır.  

Buna göre havaalanından 07.00’de 
havalanan bir uçaktan sonraki 12. 
uçağın kalkış saati aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) 08.10                    B) 08.38                 

C) 08.24                 D) 08.31 
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MATEMATİK          A KİTAPÇIĞI 

7. Aşağıdaki grafikte bir sınıftaki öğrencilerin 
sevdikleri renkler verilmiştir. Sınıftaki her 
öğrenci yalnızca bir renk tercihi belirtmiştir. 
Renk tercihi belirtmeyen öğrenci yoktur.  

 

Buna göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Sınıf mevcudu 34 kişidir. 
B) Sarı ve beyaz belirten öğrencilerin 

toplamı sınıfın yarısından azdır. 
C) Siyah ve mavi en az tercih edilen 

renklerdir. 
D) Beyaz, tek başına en çok tercih edilen 

renk olmuştur. 

 

 

8. Aşağıda elle yapılan bir bölme işlemine ait 
işlemler gösterilmiştir. 

 

Bu işlemde soru işaretiyle gösterilen 
yerlerden birine aşağıdakilerden 
hangisi yazılamaz? 

A) 0 
B) 16 
C) 33 
D) 36 

 
 
 

9.  

 

Yukarıda verilen yapılar farklı sayıda birim 
küplerden oluşmaktadır.  

Buna göre iki yapı arasında kaç birim 
küp fark bulunmaktadır? 

A) 15 
B) 17 
C) 19 
D) 21 

 

 

10. 

 

Konya’dan Afyonkarahisar’a gidecek olan 

bir aile yolun 
�



 ‘unu gittikten sonra Akşe-

hir ilçesinde mola verir. Mola sonrasında 
100 kilometre daha yolculuk yapan aile 
Afyonkarahisar’a ulaşır. 

Buna göre Konya – Afyonkarahisar 
arası yol mesafesi kaç kilometredir? 

A) 200 
B) 210 
C) 215 
D) 225 

 

 

 

6

3

7
8 8

2

0

5

10

Yeşil Mavi Kırmızı Sarı Beyaz Siyah

Renk tercihi
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MATEMATİK          A KİTAPÇIĞI 

11. Aşağıdaki tabloda 3 sorudan oluşan bir 
testi sorular arasında hiç ara vermeden 
çözen dört öğrencinin süreleri verilmiştir. 
“sn” saniye anlamında, “dk” dakika anla-
mındaki kısaltma ifadeleridir.  

ÖĞREN-
Cİ ADI 

SORU 
1 

SORU 2 SORU 
3 

Ahmet  47 sn 1 dk 5 sn 35 sn 

Canan 78 sn 1 dk 2 sn 41 sn 

Ferdi 66 sn 1 dk 6 sn 44 sn 

Büşra 43 sn 1 dk 12 sn 39 sn 

Buna göre testi en geç bitiren öğrenci 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Canan 
B) Ahmet 
C) Ferdi 
D) Büşra 

 

 

 

 

 

 

12. Aşağıdaki görselde her bir kare birbirinin 
aynısıdır. 

 

Görsele göre aşağıda verilenlerden 
hangisi doğrudur? 

A) ABD açısı dik açıdır. 
B) FBD açısı dar açıdır. 
C) EBA açısı doğru açıdır. 
D) ABC açısı geniş açıdır. 

 

 

 

13. Bir imalathanede üretilen gofretler 2, 3 
ve 5 kilogramlık kutulara konularak satışa 
sunulmak üzere marketlere gönderilecek-
tir. Taşımayı yapacak araca içinde gofret 
olan 2 kilogramlık 176 kutu gofret ile 3 
kilogramlık 120 kutu gofret yüklenmiştir. 
5 kilogramlık kutulardaki gofretler de 
yüklendikten sonra araçta toplam 1112 
kilogram gofret taşınmaktadır. 

Buna göre araca 5 kilogramlık kaç 
kutu gofret yüklenmiştir? 

A) 76 
B) 80 
C) 96 
D) 108 

 

14. Bir okul kermesinde ilk bir saat içinde 39 
kek satılmıştı. Sonraki saatte bir öncekin-
den 12 kek daha fazla satılmıştır. 3. saat 
dilimi içinde ise ilk iki saatteki toplam sa-
tışın yarısı kadar kek satılmıştır. Kek satı-
şı dört saat devam etmiştir.  

Kermes boyunca toplam 160 kek sa-
tışı yapıldığına göre son saatte kaç 
kek satılmıştır? 

A) 25 
B) 35 
C) 45 
D) 55 

 

15.  

146536 + 20032 
Verilen işlem sonucu elde edilecek 
olan yeni sayının binler bölüğü ile 
birler bölüğünün sayı değerleri top-
lamı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 568 
B) 734 
C) 1665 
D) 6568 

 

Matematik testi sona ermiştir. Lütfen Diğer 
Teste Geçiniz.  

Cevap Formunuzda Cevaplarınızı Bir Sonra-
ki Bölüme Kodlayınız. 
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FEN BİLİMLERİ          A KİTAPÇIĞI 

1. Aşağıdaki tabloda bazı karışım çeşitleri 
verilmiştir. Bu karışımları ayırmak için kul-
lanılması düşünülen iki farklı yöntem de 
aynı satırda yazılmıştır. 

 Karışım 1. Yön-
tem 

2. Yön-
tem 

I)  Kum – 
Çakıl taşı 

Süzme Eleme 

II)  Makarna 
- Su 

Süzme Yüzdürme 

III)  Demir - 
Talaş 

Mıknatısla 
ayırma 

Süzme 

Buna göre karışımların çeşitlerine gö-
re uygun ayırma yöntemi aşağıdaki-
lerden hangisinde verilmiştir? 

A) Eleme – Süzme – Mıknatısla ayırma 

B) Süzme – Süzme - Süzme 

C) Eleme – Yüzdürme – Süzme 

D) Süzme – Yüzdürme – Mıknatısla ayırma 

 

 

 

 

 

 

2. Görselde sıcak bir gün-
de oda sıcaklığındaki bir 
bardak meyve suyunun içi-
ne atılan bir parça buz gös-
terilmektedir. 

Bu olayla ilgili aşağıdaki 
yargılardan hangisi yanlış-
tır? 

A) Meyve suyu ısı alır, buz ise ısı verir. 

B) Meyve suyunun sıcaklığı azalır ama bu-

zun sıcaklığı artar. 

C) Meyve suyu ile buz parçaları arasında ısı 

alışverişi vardır. 

D) Isı alışverişi, buz eriyip meyve suyuyla 

sıcaklıkları eşitlenene kadar devam 

eder. 

 

3. İçinde su bulunan bir pet şişenin brüt küt-
lesi 550 gramdır. Suyun net kütlesi ise 
500 gramdır.  

Suyun yarısı içildiğinde pet şişenin 
brüt ağırlığı kaç gram olur? 

A) 200 

B) 250 

C) 300 

D) 350 

 

4.  

 

Görselde buruşturulmuş bir kâğıt topağı 
görülmektedir. 

Bu örnek, kuvvetin aşağıdaki hangi 
etkisine aittir? 

A) Yön değiştirici 

B) Hızlandırıcı 

C) Yavaşlatıcı 

D) Şekil değiştirici 

 

5.  

Görseldeki deney 

tüpünde önce 150 

ml su bulunmak-

tadır. Sonra içine 

bir taş parçası 

atılmış yapılan 

yeni ölçüm sonucu 

210 ml olarak bu-

lunmuştur. 

Bu deneyde aşağıdakilerden hangisi 
ölçülmektedir? 

A) Kütle   B) Miktar 

C) Isı   D) Hacim 
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FEN BİLİMLERİ          A KİTAPÇIĞI 

6.  

 

Verilen aydınlatma modellerinden han-
gisinde yanlış bir aydınlatma yöntemi 
kullanılmıştır? 

A) Yalnız I 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) I, II ve III 

 

 

7. I. Fosillerin oluşması için çok uzun bir süre 
geçmelidir. 

II. Kabuklu deniz hayvanları dışında diğer 
canlıların fosili olmaz. 

III. Dünyamızın geçmişi ile ilgili bilgiler 
edinmemizi sağlar. 

Fosiller ile ilgili verilen bu bilgilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Yalnız III 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) I, II ve III 

 

 

8. Sağlıklı beslenme programı uygula-
mak isteyen bir öğrencinin yemek lis-
tesinde aşağıdakilerden hangisi bu-
lunmamalıdır? 

A) Gazoz 
B) Mısır ekmeği 
C) Zeytin 
D) Portakal 

 

 

 

9. Görselde ısıya dayanıklı camdan üretilmiş 
bir çaydanlıkta su kaynatılmaktadır. Kay-
natılan suyun çaydanlık içindeki miktarı 
zaman geçtikçe azalmaktadır. Yeteri ka-
dar kaynatıldığında çaydanlıkta su kalma-
dığı gözlenecektir.  

 

Bu örnek maddenin hal değişimi ile 
ilgili aşağıdakilerden hangisine aittir? 

A) Katıdan sıvıya 
B) Gazdan sıvıya 
C) Sıvıdan gaza 
D) Sıvıdan katıya 

 

 

10. Aşağıda ülkemizdeki dört farklı şehirdeki 
iftar vakitleri gösterilmektedir. 

 

Buna göre haritadaki şehirlerde gü-
neşin farklı zaman diliminde batma 
nedeni aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ay’ın Dünya çevresindeki dönüşü 
B) Dünya’nın Güneş çevresindeki dola-

nım süresi 
C) Dünya ile Güneş arasındaki uzaklığın 

değişmemesi 
D) Dünya’nın kendi ekseni çevresindeki 

dönüş yönü 

 
 

Fen Bilimleri testi sona ermiştir. Lütfen 
Diğer Teste Geçiniz.  

Cevap Formunuzda Cevaplarınızı Bir 
Sonraki Bölüme Kodlayınız. 
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1. Büyüklerimizin okula giderken tebeşir ve 
kara tahta kullandıklarını duymuşuzdur. 
Sonraları kalemle yazılan beyaz tahtalar 
çıktı. Geçmişte onlarla güzel anılarımız ol-
sa şimdilerde pek çok okulda temelde di-
jital ekran olan akıllı tahta sistemleri kul-
lanılıyor. Artık derslerde çok daha fazla 
imkâna sahibiz. 

Metinde hangi teknolojinin hangi alanda 
gelişmesine örnek verilmektedir? 

A) Eğitim 
B) Sağlık 
C) Ulaşım 
D) Haberleşme 

 
 
2.  

 
Haritada Kurtuluş Savaşı’mız sırasında sa-
vaştığımız üç farklı cephe gösterilmektedir.  

Bu cephelerde yoğun olarak savaştığı-
mız düşman topluluklar arasında aşağı-
dakilerden hangisi bulunmaz? 

A) Fransızlar 
B) Yunanlılar 
C) Ermeniler 
D) Bulgarlar 

 
 
 
3. Bir okulda Kurtuluş Savaşı konulu piyes dü-

zenlenmekteydi. Hazırlık için rollerin dağıtı-
mına geçildi. Oyunda dağıtılacak rollerin lis-
tesi şöyledir:  

- Çakmakçı Sait   - Sütçü İmam 

- Abdal Halil Ağa   – Rıdvan Hoca  

Buna göre piyesin adı aşağıdakilerden 
hangisi olabilir? 

A) Antep Savunması 
B) Maraş Direnişi 
C) Erzurum’un Kurtuluşu  
D) Sakarya Savaşı  

 

4. Eren kısa boylu bir öğrenciydi. Ancak 
herkesten yükseğe zıplayabiliyor ve kim-
se basket potasına değemezken Eren bu-
nu yapabiliyordu.   

Metinde Eren’in hangi özelliğine ait 
bilgiler verilmektedir? 

A) Duygusal özellik 
B) Eğitim durumu 
C) Fiziksel yetenek 
D) Kültürel konumu 

 
 
 
 
 
5.  

 
Doğada yön bulma yöntemlerinden biri de 
karınca yuvalarına bakmaktır. Çünkü ka-
rıncalar yuvalarının ağzını belirli bir yöne 
doğru yaparlar. Kuzey yarımkürede karın-
ca yuvalarının açık olan ağzı …………. yö-
nüne bakar. Bu yön tespit edilince diğer 
yönlerin bulunması da kolaylaşır. 

Parçada noktalı yere aşağıdakilerden 
hangisi getirilmelidir? 

A) Batı 
B) Güney 
C) Kuzey 
D) Doğu  

 
 
 
 
 
6. Aşağıdakilerden hangisi doğal unsur-

lar arasında yer almaz? 

A) Peri Bacaları 
B) Konya Ovası 
C) Tuz Gölü 
D) Çamlıca Camisi 

 
 
 
 



 

   10 5. SINIF ÖĞRENCİ KABUL SINAVI          A A A

SOSYAL BİLGİLER         A KİTAPÇIĞI 

7.  

 

Yukarıda verilen coğrafi bölgeler ha-
ritasından aşağıdakilerden hangisine 
ulaşılamaz? 

A) Şehirlerin hangi bölgede olduğu 
B) Bölgelerin birbirlerine olan konumları 
C) Denize sınırı olan bölgeler 
D) Şehirlerde yaşayan insan nüfusu 

 
 
 
 
 
 
8. Türkiye’nin bir günlük hava durumu harita-

sı aşağıda verilmiştir. 

 

Haritaya göre hava durumu ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Gök gürültülü sağanak yağışlı olan böl-
ge ülkemizin batısındadır. 

B) Bazı bölgelerde kar yağışı görülecektir. 
C) Ülkemizin doğusu genellikle parçalı bu-

lutludur. 
D) Güneşli ve açık bir hava görülen yer 

bulunmamaktadır.  

 
 
 
 

 
9.  

 

Ali, evden çıkıp okuluna gitmek istemek-
tedir. Gideceği yönler yukarıdaki krokide 
gösterilmiştir.  

Buna göre Ali, evin kapısından oku-
lun kapısına kadar sırayla hangi yön-
lere doğru yürümelidir?  

A) Batı – batı – güney  
B) Güney – batı – güney  
C) Doğu – güney – doğu  
D) Kuzey – batı – güney  

 

 

 

 

 

10. Her milletin kendine özgü ve tarihinden 
gelen özel gün ve geceleri bulunur. Bir 
kimsenin kendi tarihini bilmeyip farklı örf 
ve adetlerden kaynaklı gün ve geceleri 
kutlaması başka bir kültürün etkisine gir-
diğini gösterir. Bu nedenle kendi kültü-
rümüze ait olan gün ve geceleri öğrenme-
li ve milli kimliğimizin değerini bilmeliyiz.  

Buna göre aşağıdakilerden hangisi 
milli kültürümüze ait değildir? 

A) Cadılar Bayramı 
B) Hıdrellez 
C) Kandil Geceleri 
D) Nevruz Bayramı 

 

Sosyal Bilgiler testi sona ermiştir. Lütfen 
Diğer Teste Geçiniz.  

Cevap Formunuzda Cevaplarınızı Bir Sonra-
ki Bölüme Kodlayınız. 
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1.  

  

Çocukların dilek cümlesindeki altı çi-
zili ifadenin anlamı aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) Allah’ın dediği olur 

B) Eğer Allah isterse  

C) Allah’a şükürler olsun 

D) Allah’ın adıyla  

2.  

Allâhu Ekber 
Bu ifadeyi günlük yaşamda pek çok farklı 
durum veya ortamda duyarız. Örneğin… 

Aşağıdakilerden hangisi bu cümlenin 
sonuna getirilemez? 

A) Kurban bayramı günlerinde 

B) Ezanın içinde 

C) Namaz başlangıcında 

D) Peygamberimizin adı anılınca 

 

3. Cennete girmek istiyorsan önce Allah’ı 
hoşnut edecek güzel işler yap ki o da sana 
bolca ………………….versin. Dinin kesin ola-
rak yasakladığı …………………… olan davra-
nışlardan da uzak dur. Yoksa o kötü dav-
ranışları yaptığında ……………………. alırsın 
ve o da seni cennetten uzaklaştırır. 

Akışa göre boş bırakılan yerlerden bi-
rine aşağıdakilerden hangisi getiri-
lemez? 

A) Helal 

B) Sevap 

C) Haram 

D) Günah 

4. “Orada onların duaları, “Sen bütün noksan 
sıfatlardan uzaksın Allah’ım!”; karşılıklı iyi 
dilekleri de “selâm” şeklinde olacaktır. Du-
aları da, “Âlemlerin rabbi olan Allah’a 
hamdolsun” diyerek son bulur.” (Yunus 
suresi, 10. ayet) 

Ayetteki altı çizili bölüm aşağıdaki 
dua veya surelerden hangisinin baş-
langıcında bulunmaktadır? 

A) Rabbena 

B) Fatiha 

C) Subhaneke 

D) Salli Barik 

 
 
5. Allah’ım! Yalnızca sana kulluk eder yalnız-

ca senden yardım dileriz. Yalnızca sana 
inanır yalnızca sana güveniriz. Senin bize 
elçiler ve kitaplar gönderdiğine, ahirette 
bizi hesaba çekeceğine inanırız. 

Bu duada kulluk ve inanma şeklinde 
geçen sözlerin karşılıkları aşağıdaki-
lerden hangisinde verilmiştir? 

A) İbadet – iman  

B) Akıl – vahiy  

C) Ahlak – maneviyat  

D) Kıssa – hikaye  

 

 

6. Hz. Muhammed (s.a.v.) bir gün bazı arka-
daşlarıyla yemek yiyordu. Sonradan dışa-
rıdan bir kişi gelip yanlarına oturdu. Adam 
yemeğin tümünü bir iki lokmada hemen 
bitirdi. Bunun üzerine Hz. Peygamber bu 
adamın Allah’ın adıyla yemeğe başlamadı-
ğını söyledi. Çünkü eğer Allah’ın adıyla 
yemeğe başlasaydı yemek herkese yeterdi 
diye devam etti. 

Buna göre adamın hatası aşağıdaki-
lerden hangisini söylemeden yemeğe 
başlamak olmuştur? 

A) Salavat 

B) Hamdele 

C) Tekbir 

D) Besmele 

İnşallah bu 
sene okulu-
muzu birlikte 
bitireceğiz. 
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7. “Onlar bollukta da darlıkta da Allah yolun-
da harcarlar, öfkelerini yenerler, insanları 
affederler. Allah, işini güzel yapanları se-
ver.” (Âl-i İmrân suresi, 134. ayet) 

Bu ayette övülen kimselerle ilgili 
aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 

A) Her durumda yardımseverdirler. 

B) Rızık elde etmek için çalışmayı gerekli 

görmezler. 

C) Anlık sinir ve kavgadan uzak dururlar. 

D) Canları yanmış da olsa suçlu kimseye 

karşı merhametlidirler. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. Arkadaşlar aileden sonra belki de insanın 

kişiliğini etkileyen en önemli topluluktur. 
Bunun için arkadaşlıkta birbirimizi iyi dav-
ranışlara yöneltmeli, kötülüklerden sakın-
dırmalıyız. Kur'an-ı Kerim’de şöyle söylen-
diği gibi: “İyilik ve Allah’a saygı üzerinde 
yardımlaşın. Kötülük ve düşmanlık üzerin-
de yardımlaşmayın.” 

Aşağıdakilerden hangisi bu metinde 
doğrudan ilişkili değildir?  

A) İs yanına giden is kokar, misk yanına 
giden misk kokar. 

B) Arkadaşını söyle, kim olduğunu söyle-
yeyim. 

C) Dağ dağa kavuşmaz, insan insana ka-
vuşur. 

D) Üzüm üzüme baka baka kararır. 

 

 

 

 

 

9. Bir Müslüman öncelikle güzel ahlak sahibi 
olmalıdır. Bunun için de İslam dininin 
emir, tavsiye ve yasaklarına dikkat etmeli; 
güzel huy ve davranışlara sahip olmalıdır. 
Konuşmasında yalan sözden uzak durma-
lıdır. Söz ve davranışları birbiriyle tutarlı 
olmalıdır. Eli açık olmalı ve kendisine veri-
len işleri düzgün yapmalıdır. Tembellikten 
kaçınmalı ve sorumluluklarını zamanında 
yerine getirmelidir. 

Parçada aşağıdaki kavramlardan 
hangisinin açıklamasına yer veril-
memiştir?  

A) Doğruluk  
B) Cömertlik  
C) Çalışkanlık  
D) İyimserlik 

 
 
 
 
 
 
10. 

 
Verilenlere göre tabloya başlık olarak 
aşağıdakilerden hangisi getirilmeli-
dir? 

A) Peygamberimizin isimleri 
B) Cennetle müjdelenenler 
C) Önde gelen sahabe isimleri 
D) Peygamberimizin yakın akrabaları 

 
 
 
 
Sınav sona ermiştir. Cevaplarınızı kont-
rol etmeyi unutmayınız. 

..................

Ahmed Mahmud Mustafa
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